
Association 
Romande d'haltérophilie Feuille de compétition

RangNom Prénom club KG arraché épaulé-jeté
PC 1. E 2. E 3. E M 1. E 2. E 3. E M Total Sincl. Pts

Pt. Equipe

3 TSCHAN ROMAIN TRAMELAN EC 23.7 4.5 5.0 -6.5 5.0 7.5 10.0 11.0 11.0 16.0 44.92 10

1 DOY BRYAN TRAMELAN EC 37.5 10.0 12.0 15.0 15.0 15.0 17.0 20.0 20.0 35.0 80.82 15

2 TSCHAN YANNICK TRAMELAN EC 41.6 10.0 15.0 16.0 16.0 15.0 18.0 20.0 20.0 36.0 73.96 12

2 LAUPER URSULA TRAMELAN FEM 63.0 25.0 27.0 -30.0 27.0 27.0 30.0 33.0 33.0 60.0 84.34 12

3 ALCAIDE VIDAL TONI LAUSANNE EC 63.2 25.0 30.0 35.0 35.0 35.0 40.0 -46.0 40.0 75.0 105.18 10

4 ARRIGO ADRIEN LAUSANNE EC 66.0 20.0 24.0 27.0 27.0 30.0 35.0 39.0 39.0 66.0 89.69 9

1 LAMY Marie-Charlotte LAUSANNE FEM 56.0 27.0 31.0 35.0 35.0 38.0 42.0 46.0 46.0 81.0 125.01 15

2 ECABERT christine LAUSANNE FEM 57.9 25.0 27.0 -30.0 27.0 35.0 39.0 -42.0 39.0 66.0 99.09 12

1 COLAMARTINO LYDIA TRAMELAN FEM 62.7 35.0 40.0 43.0 43.0 52.0 55.0 -57.0 55.0 98.0 138.25 15

2 TSCHAN YVAN TRAMELAN EC 63.4 41.0 -43.0 43.0 43.0 54.0 57.0 60.0 60.0 103.0 144.11 12

1 HASANI DRITON LAUSANNE CAD 66.4 70.0 75.0 80.0 80.0 90.0 95.0 100.0 100.0 180.0 243.58 15
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ROMAND 06.xls
1ER PL Arbitre gauche 1:                    Arbitre central 2:                    Arbitre droite 3: Scrétaire de match:



Association
Romande d'haltérophilie Feuille de compétition

RangNom Prénom club KG arraché épaulé-jeté
PC 1. E 2. E 3. E M 1. E 2. E 3. E M Total Sincl. Pts

Pt. Equipe

3 STUDER JEREMY MOUTIER ECO 96.3 48.0 51.0 54.0 54.0 62.0 66.0 68.0 68.0 122.0 134.53 10
2 DA ROCHA DAVID MOUTIER CAD 84.7 70.0 -75.0 -75.0 70.0 90.0 95.0 -100.0 95.0 165.0 192.80 12
0 BUEHLER DANIEL TRAMELAN SEN 85.4 -80.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 #N/A
2 JACOT EDMOND CHX-FDS VET 85.8 75.0 80.0 83.0 83.0 90.0 95.0 -100.0 95.0 178.0 206.66 12
1 HUGUENIN THIERRY CHX-FDS SEN 84.7 80.0 90.0 -95.0 90.0 105.0 111.0 118.0 118.0 208.0 243.05 15
1 GUELPA BENJAMIN LAUSANNE JUNIOR 88.2 80.0 -90.0 -93.0 80.0 105.0 115.0 120.0 120.0 200.0 229.12 15
2 MACHADO ALBERTO TRAMELAN SEN 72.5 85.0 90.0 -95.0 90.0 113.0 -120.0 -120.0 113.0 203.0 259.07 12
1 TERMIGNONE DANY MOUTIER JUNIOR 74.6 100.0 105.0 108.0 108.0 127.0 132.0 -137.0 132.0 240.0 300.94 15
1 LAUPER STEPHANE TRAMELAN ELITE 99.1 -105.0 105.0 -110.0 105.0 135.0 140.0 141.0 141.0 246.0 268.26 15
2 BARMAN FREDERIC LAUSANNE ELITE 96.4 100.0 110.0 -120.0 110.0 125.0 135.0 -141.0 135.0 245.0 270.04 12
1 MIZOV GEORGES LAUSANNE ELITE 111.2 100.0 110.0 115.0 115.0 115.0 0.0 0.0 115.0 230.0 241.50 15

CHAMPIONNAT ROMAND         LA CHAUX-DE-FONDS       25 NOVEMBRE 2006

ROMAND 06.xls
2E PL Arbitre gauche 1:                    Arbitre central 2:                    Arbitre droite 3: Secrétaire de match



Association 
Romande d'haltérophilie Classement par catégorie

RangNom Prénom club Clas. PC

FEMME 1. E 2. E 3. E M 1. E 2. E 3. E M total sincl PTS

-48 kg EQUIPE

-53 kg
-58 kg

1 LAMY Marie-Charlotte LAUSANNE FEM 56.0 27.0 31.0 35.0 35.0 38.0 42.0 46.0 46.0 81.0 125.01 15

2 ECABERT christine Tramelan FEM 57.9 25.0 27.0 -30.0 27.0 35.0 39.0 -42.0 39.0 66.0 99.09 12

-63 kg
1 COLAMARTINO LYDIA TRAMELAN FEM 62.7 35.0 40.0 43.0 43.0 52.0 55.0 -57.0 55.0 98.0 138.25 15

2 LAUPER URSULA TRAMELAN FEM 63.0 25.0 27.0 -30.0 27.0 27.0 30.0 33.0 33.0 60.0 84.34 12

-69 kg
-75 kg
+75 kg

HOMME
-46 kg

1 DOY BRYAN TRAMELAN EC 37.5 10.0 12.0 15.0 15.0 15.0 17.0 20.0 20.0 35.0 80.82 15

2 TSCHAN YANNICK TRAMELAN EC 41.6 10.0 15.0 16.0 16.0 15.0 18.0 20.0 20.0 36.0 73.96 12

3 TSCHAN ROMAIN TRAMELAN EC 23.7 4.5 5.0 -6.5 5.0 7.5 10.0 11.0 11.0 16.0 44.92 10

-51 kg
-56 kg
-62 kg
-69 kg

1 HASANI DRITON LAUSANNE CAD 66.4 70.0 75.0 80.0 80.0 90.0 95.0 100.0 100.0 180.0 243.58 15

2 TSCHAN YVAN TRAMELAN EC 63.4 41.0 -43.0 43.0 43.0 54.0 57.0 60.0 60.0 103.0 144.11 12

arraché épaulé-jeté

CHAMPIONNAT ROMAND         LA CHAUX-DE-FONDS       25 NOVEMBRE 2006



Association 
Romande d'haltérophilie Classement par catégorie

CHAMPIONNAT ROMAND         LA CHAUX-DE-FONDS       25 NOVEMBRE 2006
3 ALCAIDE VIDAL TONI LAUSANNE EC 63.2 25.0 30.0 35.0 35.0 35.0 40.0 -46.0 40.0 75.0 105.18 10

4 ARRIGO ADRIEN LAUSANNE EC 66.0 20.0 24.0 27.0 27.0 30.0 35.0 39.0 39.0 66.0 89.69 9

-77 kg
1 TERMIGNONE DANY MOUTIER JUN 74.6 100.0 105.0 108.0 108.0 127.0 132.0 -137.0 132.0 240.0 300.94 15

2 MACHADO ALBERTO TRAMELAN SEN 72.5 85.0 90.0 -95.0 90.0 113.0 -120.0 -120.0 113.0 203.0 259.07 12

-85 kg
1 HUGUENIN THIERRY CHX-FDS SEN 84.7 80.0 90.0 -95.0 90.0 105.0 111.0 118.0 118.0 208.0 243.05 15

2 DA ROCHA DAVID MOUTIER CAD 84.7 70.0 -75.0 -75.0 70.0 90.0 95.0 -100.0 95.0 165.0 192.80 12

-94 kg
1 GUELPA BENJAMIN LAUSANNE JUN 88.2 80.0 -90.0 -93.0 80.0 105.0 115.0 121.0 121.0 201.0 230.27 15

2 JACOT EDMOND CHX-FDS VET 85.8 75.0 80.0 83.0 83.0 90.0 95.0 -100.0 95.0 178.0 206.66 12

BUEHLER DANIEL TRAMELAN SEN 85.4 -80.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0

-105 kg
1 LAUPER STEPHANE TRAMELAN EL. 99.1 -105.0 105.0 -110.0 105.0 135.0 140.0 141.0 141.0 246.0 268.26 15

2 BARMAN FREDERIC LAUSANNE EL. 96.4 100.0 110.0 -120.0 110.0 125.0 135.0 -141.0 135.0 245.0 270.04 12

3 STUDER JEREMY MOUTIER ECO 96.3 48.0 51.0 54.0 54.0 62.0 66.0 68.0 68.0 122.0 134.53 10

+105 kg
1 MIZOV GEORGES LAUSANNE EL. 111.2 100.0 110.0 115.0 115.0 115.0 0.0 0.0 115.0 230.0 241.50 15

classement par équipe Pt
Tramelan 105
Lausanne 91
Moutier 37
La Chaux-de-Fonds 27



Association
Romande d'haltérophilie Classement par classe

Rang nom prénom club classe pc total Sincl.

Féminine
1 COLAMARTINO LYDIA TRAMELAN FEM 64.1 98.0 138.249

2 LAMY Marie-Charlotte LAUSANNE EC 55.3 81.0 125.007

3 ECABERT CHRISTINE TRAMELAN FEM 55.9 66.0 99.086

4 LAUPER URSULA TRAMELAN FEM 60.0 60.0 84.342

Ecolier
1 TSCHAN YVAN TRAMELAN EC 63.4 103.0 144.107

2 STUDER JEREMY MOUTIER EC 96.3 122.0 134.529

3 ALCAIDE VIDAL TONI LAUSANNE EC 63.2 75.0 105.180

4 ARRIGO ADRIEN LAUSANNE EC 66.0 66.0 89.694

5 DOY BRYAN TRAMELAN EC 37.5 35.0 80.815

6 TSCHAN YANNICK TRAMELAN EC 41.6 36.0 73.958

7 TSCHAN ROMAIN TRAMELAN EC 23.7 16.0 44.922

Cadet
1 HASANI DRITON LAUSANNE CAD 66.4 180.0 243.576

2 DA ROCHA DAVID MOUTIER CAD 84.7 165.0 192.803

Junior
1 TERMIGNONE DANY MOUTIER JUN 74.6 240.0 300.936

2 GUELPA BENJAMIN LAUSANNE JUN 88.2 201.0 230.266

Sénior
1 MACHADO ALBERTO TRAMELAN SEN 72.5 203.0 259.069

2 HUGUENIN THIERRY CHX-FDS SEN 84.7 208.0 243.048

Elite
1 BARMAN FREDERIC LAUSANNE ELITE 96.4 245.0 270.039

2 LAUPER STEPHANE TRAMELAN ELITE 99.1 246.0 268.263

3 MIZOV GEORGES LAUSANNE ELITE 111.2 230.0 241.500

Vétéran
1 JACOT EDMOND CHX-FDS VET 85.8 178.0 206.658
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